
Řf-DI í r LSI"VÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 60ZA-003637 

Evidenční číslo (1SPROF1N/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 501 nákup tunely - pohon deonu na PTO Panenská Jih D8

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 12 Řehlovice, llliňany 20. 400 02
Ústí nad Labem
Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu: .....................................
IČO: 65993390
DIČ: ( Z65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: ELFETEX. spol. s r.o.

Adresa: Plzeň, Hřbitovní 31a. Plzeň-mčsto.
PSČ 31216
IČO: 40524485
DIČ: CZ40524485
Kontaktní osoba: ................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzeni Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazku a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatil za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

.Místo dodání: DX PTO Panenská Jih

Kontaktní osoba Objednatele: ...................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta6rrsd.cz. v národním standardu pro elektronickou fakturaci lSDOť verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for tlíc Long-term 
Archiving. l/.v. PDF A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnu ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělku. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(1SPROF1N/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele

Šminka I z .1



se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu 
(dále jako „zákon o registru smluv“). Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodů. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plněni 
včetně prá\ a povinností z něj vyplývajících.

Záruční doba: 24 měsíců

Objednáváme u N ás: Pohon ISDA014217R0001 motorový

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte do 15. 12. 2023. konkrétní datum a čas 
dodávky \ rámci stanovené Hnity předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 48 218,50 58 344.39

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemné potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky O bjcdnatcIc^^^^^^^H a zároveň 
na

V případě nepotvrzeni akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věn 
platí, že Dodav atel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptaci léto objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které v eřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. I písni, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve znění pozdějších předpisu 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v ý 2 zákona č. 69/2006 Sb.. 
o prováděni mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisu, zejména, že tyto finanční 
prostředky přilito ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

r.c.
------------------------------------------------------ )er,i

1 Z e jm é n a ,  a le  n ik o l i  v ý lu č n ě ,  v p ř í lo h á c h  n a ř íz e n i  Kady (l-.U ) C. Z ftV /Z t)14 'ze  d n e  T /v t r t í í z i t a  i d  1 -4 o ť J h ie z u j íe ic h  
o p a t ř e n íc h  \  z h le d e m  k č in n o s te m  n a r u š u j íc ím  n e b o  o h r o ž u j íc ím  ú z e m n í  c e l i s tv o s t ,  s v r c h o v a n o s t  a n e z á v is lo s t  

U k r a j in y  a  n a ř íz e n i  R a d y  ( K U ) ě . 2 0 8 /2 0 1 4  z e  d n e  5 . b ř e z n a  2 0 1 4  o  o m e z u j íc íc h  o p a t ř e n íc h  v ů č i  n ě k te r ý m  o s o b á m , 
s u b je k tů m  a  o r g á n ů m  v z h le d e m  Ic s i tu a c i  n a  U k r a j in ě ,  re s p . v e  v n i t r o s tá tn ím  s a n k č n ím  s e z n a m u  v y d a n é m  p o d le  
z á k o n a  č. M  2 0 0 6  S b .. o  p r o v á d ě n í  m e z in á r o d n íc h  s a n k c i ,  v e  z n ě n í  p o z d ě j š íc h  p ř e d p is u .

Stránka 2 /  .1



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 
Příloha č. I -  Položkový rozpis ceny / Nabídka 20749749

Za Objednatele: ....................... .......................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SIL, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 3



Dodavatel:
ELFETEX, spol. s r.o.
Hřbitovní 31a 
312 16 Plzeň
DIČ: CZ40524485 IČ: 40524485
Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 1000 
Bankovní spojení: ......................... 

.......................
Konečný příjemce:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
145 05 Praha 4 - Nusle

Pobočka: 1027 Ústí nad Labem
Způsob dopravy:
Platnost:: 06.09.2023 - 30.09.2023
Platební podmínka: Splatnost 30 dní od data dokladu

Pol. Číslo zb. Název zboží JMN Množstvi P.cena Cena cel. CZK Daň

10 11.024.808 Pohon 1SDA014217R0001 motorový KS 1 48 218,50 48 218,50 21%

Celkem 48 218,50

Součet položek
Výstupní DPH 21 % 
Celkem netto 
Celková částka s DPH

základ 48 218,50
48 218,50 
10 125,89 
48 218,50 
58 344,39 CZK

Při objednání, je nutné pro dodržení cen, uvést číslo nabídky.
Prodejní ceny kabelů (vodičů) v nabídce, platí v den vyhotovení této nabídky tj. 06.09.2023

Kupující (odběratel) svým podpisem níže stvrzuje, že byl seznámen s obsahem "Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELFETEX, spol.s r.o. ze dne 1.8.2017" s tím, že s tímto obsahem 
výslovné souhlasí a prohlašuje, že pfi velkoobchodním styku se společnosti ELFETEX . spol. s r. o. bude jednat plné v souladu s právy a povinnostmi tam stanovenými.

Odběratel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s touto nabídkou, která je současné chápána jako závazná objednávka.

Nabídka 20749749
Objednávka: Nákup pohonu SACE S7
Název akce:

Zpracoval:

Tel::
...................... 
....................

Odběratel: 2013884
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
145 05 Praha 4 - Nusle

DIČ: CZ65993390 
Tel: ....................

IČ: 65993390
Fax:

Podpis odběratele (razítko):

Digitálně podepsal: .................................." 
Datum: 20.11.2023 11:10:20 +01:00

Strana 1 /1 Tel.: 475317011. Email: .........................


